
 
 

 

 
 
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จ ากัด 
ที่  94/2568 

เร่ือง  อัตราดอกเบี้ยเงินฝาก 
…………….……..…………………..…… 

                     เพื่อความเหมาะสมกับสภาพเศรษฐกิจ  และสถานการณ์ทางการเงินปัจจุบัน  คณะกรรมการด าเนินการ                 
ชุดที่ 29 ในการประชุมครั้งที ่13/2568 เมื่อวันที ่ 30  กันยายน  2568  เห็นชอบใหก้ าหนดอัตราดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์มั่นคง  
และโครงการวันออมแห่งชาติ “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ป”ี  ดังนี ้
                     ข้อ 1  ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลยัลักษณ์ จ ากัด  เรื่อง อัตราดอกเบีย้-             
เงินฝาก” 
                     ข้อ 2  ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่  1  ตุลาคม  2568  เป็นต้นไป 
                     ข้อ 3  อัตราดอกเบี้ย ให้เป็นไปตามอัตราที่ก าหนดดังนี้  

ประเภทเงินฝาก 
อัตราร้อยละต่อปี 

เดิม ใหม่ 
1. ออมทรัพย์ 
    (1) ออมทรัพย์ทั่วไป 
    (2) ออมทรัพย์วันเกิด 
    (3) ออมทรัพย์เกษียณสุขใจ 
    (4) ออมทรัพย์ม่ันคง 

 
0.65 
3.25 
3.00 

- 

 
0.65 
3.25 
3.00 
3.25 

2. ออมทรัพย์พิเศษ 
    (1) ออมทรัพย์พิเศษทั่วไป 
    (2) โครงการ “ออมทรัพย์พิเศษฉลองอาคารส านักงานใหม่ WUsavings”  
    (3) โครงการ “เงินฝากออมทรัพย์พิเศษฉลองสหกรณ์คุณภาพมาตรฐาน(ชสอ.) WUsavings 29th”   
    (4) โครงการวันออมแห่งชาติ  “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ปี” (6 เดือน) 

    (5) โครงการวันออมแห่งชาติ  “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ปี” (12 เดือน) 

 
1.55 
2.90 
2.29 

- 
- 

 
1.55 
2.90 
2.29 
1.90 
2.20 

3. ทวีทรัพย์ 
     - ฝากตั้งแต่ 500.00 บาท ถึง 999,999.99 บาท 
     - ฝากตั้งแต่ 1,000,000.00 บาท ถึง 4,999,999.99 บาท 
     - ฝากตั้งแต่ 5,000,000.00 บาท ขึ้นไป 
     - เงินฝากเฉพาะจ านวนที่ถอนก่อนวันเข้าดอกเบี้ย    

 
1.80 
1.90 
2.00 

อัตราครึ่งหนึ่งของ
อัตราดอกเบี้ย 

เงินฝากออมทรัพย์  
(0.325) 

 
1.80 
1.90 
2.00 

อัตราครึ่งหนึ่งของ
อัตราดอกเบี้ย 

เงินฝากออมทรัพย์  
(0.325) 

4. ทรัพย์ประดู่ 
      - 24 เดือน 
      - 36 เดือน 

 
2.50 
2.65 

 
2.50 
2.65  

 หมายเหตุ  :  โครงการวนัออมแห่งชาติ ตามข้อ 2(4) และข้อ 2(5)  เปิดให้บริการวันที่ 15 ตุลาคม 2568 
 
                     ประกาศ ณ วันที่  30  กนัยายน  2568 
    

(อาจารย์ ดร.อัตนันท์  เตโชพิศาลวงศ)์ 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จ ากัด 


