



ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จำกัด

ที่ 94/2568

เรื่อง อัตราดอกเบี้ยเงินฝาก

เพื่อความเหมาะสมกับสภาพเศรษฐกิจ และสถานการณ์ทางการเงินปัจจุบัน คณะกรรมการดำเนินการ
ชุดที่ 29 ในการประชุมครั้งที่ 13/2568 เมื่อวันที่ 30 กันยายน 2568 เห็นชอบให้กำหนดอัตราดอกเบี้ยเงินฝากออมทรัพย์มั่นคง
และโครงการวันออมแห่งชาติ “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ปี” ดังนี้

ข้อ 1 ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จำกัด เรื่อง อัตราดอกเบี้ย-
เงินฝาก”

ข้อ 2 ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2568 เป็นต้นไป

ข้อ 3 อัตราดอกเบี้ย ให้เป็นไปตามอัตราที่กำหนดดังนี้

ประเภทเงินฝาก	อัตราร้อยละต่อปี	
	เดิม	ใหม่
1. ออมทรัพย์		
(1) ออมทรัพย์ทั่วไป	0.65	0.65
(2) ออมทรัพย์วันเกิด	3.25	3.25
(3) ออมทรัพย์เกษียณสุขใจ	3.00	3.00
(4) ออมทรัพย์มั่นคง	-	3.25
2. ออมทรัพย์พิเศษ		
(1) ออมทรัพย์พิเศษทั่วไป	1.55	1.55
(2) โครงการ “ออมทรัพย์พิเศษฉลองอาคารสำนักงานใหม่ WUsavings”	2.90	2.90
(3) โครงการ “เงินฝากออมทรัพย์พิเศษฉลองสหกรณ์คุณภาพมาตรฐาน(ชสอ.) WUsavings 29 th ”	2.29	2.29
(4) โครงการวันออมแห่งชาติ “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ปี” (6 เดือน)	-	1.90
(5) โครงการวันออมแห่งชาติ “ออมทรัพย์พิเศษ 29 ปี” (12 เดือน)	-	2.20
3. ทวีทรัพย์		
- ฝากตั้งแต่ 500.00 บาท ถึง 999,999.99 บาท	1.80	1.80
- ฝากตั้งแต่ 1,000,000.00 บาท ถึง 4,999,999.99 บาท	1.90	1.90
- ฝากตั้งแต่ 5,000,000.00 บาท ขึ้นไป	2.00	2.00
- เงินฝากเฉพาะจำนวนที่ถ่วงก่อนวันเข้าดอกเบี้ย	อัตราร้อยละหนึ่งของ อัตราดอกเบี้ย เงินฝากออมทรัพย์ (0.325)	อัตราร้อยละหนึ่งของ อัตราดอกเบี้ย เงินฝากออมทรัพย์ (0.325)
4. ทรัพย์ประคอง		
- 24 เดือน	2.50	2.50
- 36 เดือน	2.65	2.65

หมายเหตุ : โครงการวันออมแห่งชาติ ตามข้อ 2(4) และข้อ 2(5) เปิดให้บริการวันที่ 15 ตุลาคม 2568

ประกาศ ณ วันที่ 30 กันยายน 2568

(อาจารย์ ดร.อัทนันท เตชพิศาลวงศ์)

ประธานกรรมการ

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยวลัยลักษณ์ จำกัด